株式会社テストー セールスグループ

〒222-0033  横浜市港北区新横浜 2-2-15パレアナビル 7Ｆ TEL:045-476-2288／FAX:045-476-2277 https://www.testo.com

2024年 3月 6日

お客様各位

 株式会社テストー

 インストルメンテーション営業部

 横浜市港北区新横浜 2-2-15 パレアナビル 7F

 TEL：045-476-2288  FAX：045-476-2277

 〒222-0033  URL：https://www.testo.com

販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社製品に格別のお引き立てを賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、株式会社テストーは誠に勝手ながら、本日をもちまして燃焼排ガス分析計 testo 310 の販売を終了するこ

ととなりました。また、testo 6448は弊社在庫終了をもちまして販売終了といたします。

testo 310 の後継機種として testo 310 II をご検討ください。従来の testo 310の測定性能は維持したまま、カ

ラーディスプレイ搭載+アプリ対応により操作性が向上しております。testo 6448 は部品の供給が終了することに加

え、シャフト挿入式の需要減少を理由に後継機種なしの販売終了とさせていただきます。引き続き、気体流量計

testo 645xシリーズは販売いたします。

下記に代替品を記載しておりますので、ご参照の程よろしくお願いいたします。ご不明点は弊社までお問い合わ

せくださいますようよろしくお願いいたします。

末筆となりましたが皆様の今後のご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬 具

記

販売終了製品 販売終了日 後継機種・代替品

型番 品名  型番 品名

0563 3100 testo 310 燃焼排ガス分析計

2024年 3月 6日

0563 3104 testo 310 II  燃焼排ガス分析計

0563 3110
testo 310 燃焼排ガス分析計

プリンタセット
0563 3105

testo 310 II  燃焼排ガス分析計

プリンタセット

0555 6448
testo 6448 シャフト挿入式

気体流量計

2024年 3月 6日

(在庫限り終了)
― ―

以 上